
Shoqdria: Fat & Proalb 5h.p.k
Selia: Ballsh, Fier, Albania
NUlS: M07523801F

VENDIM I ASAMBTESE SE PERGJITHSHME

IE oRTAKEVE TE SHoQERIsE

Nr. 03 date 12.10.2021

sot me data i2.10.202i nd seline e shoqdrisd u mblodh Asambteia e Pergjithshme e Ortakdve e
thrrrur n8a administratori ishoqerisd z. Ervis Kau per marrjen e vendimit per miratimin e kalimit
neparm,et shities, te 10O% te kuotEs sE ortakut Erjon Kasmi qe pErfaqeson 50% tE vlerEs se
kapitalit themeltar te shoqCrisO, n€ favor l6 z. Redinal Muskaj.

Ne mbledhjen e sotme, Antoftt e prunishem jone:

Strukturo e ortokCve tC shoqense:
trvis Kou me 50% te kuotCs se shoqeris| dhe tujon Kosmi me 50% ti kuofts se shoqdris0.
Aneturd ft pronishCm jonC; Ervis Kou dhe Erjon Kosmi
Kuorum pir zhvillimn e mbledhjes dhe morrjen e vendimit eshrc ne pCrputhje me percaktimet
ligjorc dhe stdtutote si dhe nuk ko penqeso tb percoktuoto ni stotut per morrjen e vendimit

Baza li8jore e kEtij vendimi dshte ligii per tregtaret dhe shoqdrite tregtare, Kodit Civil dhe Statuti
r Shoqerise

Sa m€ sipir dhe duke mbailur ne v€mendie vullnetin e ortakeve tE shoqErisE,
Asambleia vendosi:

1, Td miratoje kalimin nepermiet shitjes, te 100% tE kuotes sO onakut Eqon Kasmi qe
perfaqeson 50olo te vler6s sd kapitalit themeltar td shoqerise, nd favor td z. Redinal

Muskal.

2. Qmimi i shitjes t€ kuotes ne pronasi t€ Shrtesrt, e cila pirfaqeson 50% te kapitalh
themeltar te shoqerisd Fat & Proalb sh.p.k., dhe qe ikalon bleresit z Redinal Muskaj

cshte ne vleren 160.00O (njeqind e gJashtedhjete mije) euro.
3. Pas kryerjes sd shrtblerles sipas kontratEs qC do tE dakordesohen palet struklura e

o.takerisa sd shoqdrisa do tE bahet siviion:
3-1 Redinal Muskai 50%;

3.2 Ervis Kau 50%.

4. Marrdveshja per kalimin e 100% t6 kuotEs sC z. Erjon Kasmi q€ perfaqeson 50% t€
kapitalit themeltar te shoqerise na favor td z. Redinal Muskaj, te behet me akt noterial
dhe kushtet e menyra e likuidimit tE saj te pasqyroh€n ne kontratcn pdrkatese. N€

kontrate te percaktohet edhe momenti i hyrjes ne fuqi td kalimit te pjeses se kuotes.

Vetdm pas likujdrmit te Cmimit kontrata e shitblerjes do te behet e ekzekutueshme dhe

do te regiistrohet ne QKB me qelli

5. Ky vendrm hyn nb fuqi menlehere

ORTAKET E SHOQERISE

ERVIS KAU ERION KASMI
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